ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 558/2015-GAB 	 Bento Gonçalves, 3 de novembro de 2015.

Assunto: Resposta Ofício 792/2015/GAB/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 46/2015, encaminhamos a Vossa
Excelência planilha contendo as informações solicitadas, disponibilizada pela
Secretaria de Finanças e que ora se apensa.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa
para informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

bilfier ech Pasin,
Prefei Municipal.

Câffletfa mutticipai de
Bento Gonçalve s
RECEBIDO EM:

.1Q-1 	. 1..9e05
Às ..... 1W.Prfic)   Horas

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Ç. )‘ 	Y.,j0 	'..0(u1P.VJJr:J.

I.1 	(»)

D
epartam

ento Legislativ
o
 - 12  N

ov 20
15 15

:2
1

. 	 , .

d
cu
3 ro =
O

	Page 1
	Page 2
	Page 3